证券代码：000877        证券简称：天山股份          公告编号：2009-029 号

新疆天山水泥股份有限公司

2009 年中期业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计的本期业绩情况
1、 业绩预告类型：同向大幅上升
2、 业绩预告情况表：

本报告期

上年同期

项目
2009 年 1 月 1 日—

2009 年 6 月 30 日

2008 年 1 月 1 日—

2008 年 6 月 30 日

增减变动（%）

归属于母公司净利润 约 14,100 万元 6,312.73 万元 增长：约 120%

基本每股收益 约 0.45 元 0.20 元 增长：约 120%

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩增长的主要原因
受拉动内需政策影响，疆内水泥市场产销两旺。

特此公告。

新疆天山水泥股份有限公司董事会
二 00 九年七月八日